

OA-0050.421/2022

Zarządzenie Nr 421/2022
Burmistrza Miasta Jarosławia
z dnia 26 września 2022 roku

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta Jarosławia nr 73/2022 z dnia 7 marca 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok.

Działając na podstawie art. 257 pkt.3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz § 14 pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późn.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 7 marca 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) wiersz: dział 75421 *Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa*, rozdział 75421 *Zarządzanie kryzysowe*, paragraf 4210 *Zakup materiałów i wyposażenia*, w kolumnie „zwiększenia” – w kwocie „200 000,00” zł.

zastępuje się wierszem:

- dział 75421 *Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa*, rozdział 75421 *Zarządzanie kryzysowe*, paragraf 4210 *Zakup materiałów i wyposażenia*, w kolumnie „zwiększenia” – w kwocie „30 000,00” zł.

2) wiersz: dział 75421 *Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa*, rozdział 75421 *Zarządzanie kryzysowe*, paragraf 4300 *Zakup usług pozostałych*, w kolumnie „zwiększenia” – w kwocie „30 000,00” zł.

zastępuje się wierszem:

- dział 75421 *Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa*, rozdział 75421 *Zarządzanie kryzysowe*, paragraf 4300 *Zakup usług pozostałych*, w kolumnie „zwiększenia” – w kwocie „10 000,00” zł.

3) wiersz: dział 852 *Pomoc społeczna*, rozdział 85295 *Pozostała działalność*, paragraf 4210 *Zakup materiałów i wyposażenia*, w kolumnie „zwiększenia” – w kwocie „20 000,00” zł.

zastępuje się wierszem:

- dział 852 *Pomoc społeczna*, rozdział 85295 *Pozostała działalność*, paragraf 4210 *Zakup materiałów i wyposażenia*, w kolumnie „zwiększenia” – w kwocie „10 000,00” zł.

4) wiersz: dział 852 *Pomoc społeczna*, rozdział 85295 *Pozostała działalność*, paragraf 4220 *Zakup środków żywności*, w kolumnie „zwiększenia” – w kwocie „40 000,00” zł.

zastępuje się wierszem:

- dział 852 *Pomoc społeczna*, rozdział 85295 *Pozostała działalność*, paragraf 4220 *Zakup środków żywności*, w kolumnie „zwiększenia” – w kwocie „20 000,00” zł.

5) skreśla się wiersz: dział 852 *Pomoc społeczna*, rozdział 85295 *Pozostała działalność*, paragraf 4300 *Zakup usług pozostałych*, w kolumnie „zwiększenia” – w kwocie „10 000,00” zł.

6) wiersz: dział 758 *Różne rozliczenia*, rozdział 75818 *Rezerwy ogólne i celowe*, paragraf 4810 *Rezerwy*, w kolumnie „zmniejszenia” – w kwocie „300 000,00” zł.

zastępuje się wierszem:

- dział 758 *Różne rozliczenia*, rozdział 75818 *Rezerwy ogólne i celowe*, paragraf 4810 *Rezerwy*, w kolumnie „zmniejszenia” – w kwocie „70 000,00” zł.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 396/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 13 września 2022 roku zmieniające Zarządzenie Nr 73/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 7 marca 2022 roku

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Tsiodny
M546.

BURMISTRZ MIASTA
JAROSŁAWIA
mgr Waldemar Paluch